32 mm
G (A -16 mm)
16 mm
A
32 mm
  13 mm
A
A Effektives Maß

Schwenk-
bereich
der Tür
nach
außen
D- S- 1 2 U B K H
Wand Griff
A G F1 A1 A2 * B B1 ESG-Klar
ESG-
Aqua
Weiß
Matt
Silber Chrom
Schwarz
Matt
117↔119 115,4↔117,4 22 50 46 131 95 50 Y23AS117L D- S-
119↔121 117,4↔119,4 22 51 47 134 97 51 Y23AS119L D- S-
121↔123 119,4↔121,4 22 52 48 137 99 52 Y23AS121L D- S-
125↔127 123,4↔125,4 22 54 50 143 103 54 Y23AS125L D- S-
127↔129 125,4↔127,4 22 55 51 145 105 55 Y23AS127L D- S-
129↔131 127,4↔129,4 22 56 52 148 107 56 Y23AS129L D- S-
131↔133 129,4↔131,4 22 57 53 151 109 57 Y23AS131L D- S-
135↔137 133,4↔135,4 26 57 53 151 109 57 Y23AS135L D- S-
137↔139 135,4↔137,4 28 57 53 151 109 57 Y23AS137L D- S-
139↔141 137,4↔139,4 30 57 53 151 109 57 Y23AS139L D- S-
141↔143 139,4↔141,4 32 57 53 151 109 57 Y23AS141L D- S-
145↔147 141,4↔145,4 36 57 53 151 109 57 Y23AS145L D- S-
147↔149 145,4↔147,4 38 57 53 151 109 57 Y23AS147L D- S-
149↔151 147,4↔149,4 40 57 53 151 109 57 Y23AS149L D- S-
151↔153 149,4↔151,4 42 57 53 151 109 57 Y23AS151L D- S-
155↔157 153,4↔155,4 46 57 53 151 109 57 Y23AS155L D- S-
157↔159 155,4↔157,4 48 57 53 151 109 57 Y23AS157L D- S-
159↔161 157,4↔159,4 50 57 53 151 109 57 Y23AS159L D- S-
SONDERAUSSTATTUNG
DICHTUNG MIT LÄNGERER
LIPPE
FÜR MONTAGE OHNE